1

様式第 1 号（第 6 条関係）

令和  年  月  日

 宮古島市長 様

住 所

自治会名

代表者名           印

連絡先（電話）

宮古島市自治会施設等 LED 化促進事業補助金交付申請書

宮古島市自治会施設等 LED 化促進事業補助金の交付を受けたいので、宮古島市

自治会施設等 LED 化促進事業補助金交付要綱第 6 条の規定により、関係書類を

添えて申請します。

記

１ 事業の名称  令和  年度宮古島市自治会施設等 LED 化促進事業

２ 補助金交付申請額             円

３ 事業実施時期

  開始（着手）予定年月日   令和  年  月  日

  完了（完成）予定年月日   令和  年  月  日

４ 添付書類

(１) 補助事業に係る見積書（２者以上）

(２) 補助事業に係る実施箇所の位置図及び着工前の写真

(３) 自治会の規約又は会則等、組織に関する定めを示した書類

(４) 自治会員５人の同意書（様式第２号）

(５) その他市長が必要と認める書類